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НОВОКАХОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я 
від «____» 28.07.2020  20 ____  р.  №  249
 
м.Нова Каховка
Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Новокаховської міської ради 
від 23.12.2019 № 485 «Про затвердження нової 
мережі закладів освіти м. Нова Каховка 
на ІІ семестр 2019/20 навчального року
Відповідно до рішення Новокаховської міської ради від 07 травня 2020 року №2839 «Про зміну найменування  та установчих документів юридичної особи Навчально-виховний комплекс «Дошкільний заклад – загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №2» Новокаховської міської ради Херсонської області», законів України «Про освіту», «Про дошкільну освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 12.03.2003 № 305 «Про затвердження Положення про дошкільний навчальний заклад», керуючись статтею 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 23.12.2019 № 485 «Про затвердження нової мережі закладів освіти м. Нова Каховка на ІІ семестр 2019/20 навчального року» і затвердити надану відділом освіти мережу закладів дошкільної освіти Новокаховської міської ради на серпень 2020 року у новій редакції (додається).
2. Відділу освіти Новокаховської міської ради здійснювати утримання мережі закладів дошкільної освіти у межах доведеного граничного обсягу.
3. Керівнику закладу дошкільної освіти ясел-садка №4 «Журавлик» Новокаховської міської ради провести перетарифікацію педагогічних кадрів на серпень 2020 року з урахуванням змін відповідно до нової редакції.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника
міського голови Сироватку В.М.
Міський голова





   Володимир КОВАЛЕНКО
ЗАТВЕРДЖЕНО

Рішення виконкому

____________№ ______

Мережа закладів дошкільної освіти Новокаховської міської ради на серпень 2020 року
	Дошкільні установи
	всьго
	садові групи
	ясельні групи
	сад
	ясла

	
	
	
	
	10,5 год
	12 год
	24 год
	
	
	
	

	
	
	
	
	10,5год
	9 год.
	спеціальні
	різновікові
	12 год
	різновікові
	10,5 год
	12 год.
	9 год

	
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей
	груп
	дітей

	дс1
	4
	60
	4
	60
	
	
	
	
	
	
	4
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	яс1
	11
	185
	9
	155
	2
	30
	6
	120
	
	
	2
	20
	
	
	
	
	1
	15
	2
	30
	
	
	
	

	яс2
	4
	75
	3
	60
	1
	15
	3
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	
	
	
	

	яс3
	7
	130
	5
	100
	2
	30
	5
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	30
	
	
	
	

	яс4
	10
	160
	8
	130
	2
	30
	5
	100
	
	
	3
	30
	
	
	
	
	
	
	2
	30
	
	
	
	

	яс5
	9
	145
	8
	130
	1
	15
	5
	100
	
	
	3
	30
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	
	
	
	

	яс6
	4
	75
	3
	60
	1
	15
	3
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	
	
	
	

	яс7
	4
	75
	3
	60
	1
	15
	3
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	
	
	
	

	яс8
	10
	190
	8
	160
	2
	30
	8
	160
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2
	30
	
	
	
	

	яс9
	8
	134
	6
	104
	2
	30
	4
	80
	
	
	2
	24
	
	
	
	
	
	
	2
	30
	
	
	
	

	яс10
	12
	225
	9
	180
	3
	45
	9
	180
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	45
	
	
	
	

	яс11
	9
	154
	7
	124
	2
	30
	5
	100
	
	
	2
	24
	
	
	
	
	
	
	2
	30
	
	
	
	

	яс12
	3
	55
	2
	40
	1
	15
	2
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	
	
	
	

	яс13
	3
	55
	2
	40
	1
	15
	2
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	
	

	яс14
	3
	55
	2
	40
	1
	15
	2
	40
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	
	

	яс15
	9
	149
	6
	104
	3
	45
	4
	80
	
	
	2
	24
	
	
	
	
	
	
	3
	45
	
	
	
	

	яс16
	6
	115
	5
	100
	1
	15
	3
	60
	
	
	
	
	
	
	2
	40
	
	
	1
	15
	
	
	
	

	яс17
	2
	35
	1
	20
	1
	15
	1
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	
	
	
	

	яс18
	8
	142
	6
	112
	2
	30
	5
	100
	
	
	1
	12
	
	
	
	
	
	
	2
	30
	
	
	
	

	яс19
	1
	20
	1
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	яс20
	4
	75
	3
	60
	1
	15
	
	
	3
	60
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15

	яс21
	6
	107
	5
	92
	1
	15
	
	
	4
	80
	1
	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	15
	
	

	Всього
	137
	2416
	106
	1951
	31
	465
	75
	1500
	7
	140
	20
	236
	1
	20
	2
	40
	1
	15
	27
	405
	3
	45
	1
	15

	Всього фінансується з МБ
	137
	2416
	106
	1951
	31
	465
	75
	1500
	7
	140
	20
	236
	1
	20
	2
	40
	1
	15
	27
	405
	3
	45
	1
	15


Заступник міського голови        
                                          В.М.Сироватка

